

## preisliste 2019

### promano® handläufe

Profil Typ	Dim. Handlauf	Dim. Stahlprofil in mm	Länge in m	Preis CHF pro m
<b>Flachprofile</b>				
HL 01 •		30 × 8	25	<b>6.60</b>
HL 02 *		40 × 8	25	<b>6.90</b>
HL 04 •		40 × 10	25	<b>13.10</b>
HL 05 •		50 × 8	25	<b>11.60</b>
HL 06 •		50 × 10	25	<b>12.40</b>
HL 14 •		35 × 8	25	<b>8.20</b>
HL 29 •		30 × 6	25	<b>6.70</b>
HL 30 •		35 × 5	25	<b>6.60</b>
* Zuschlag für gold- und alufarbige Ausführung				<b>1.00 netto</b>
<b>Rechteckprofile</b>				
HL 08 •	50 × 18	40 × 8	25	<b>12.10</b>
HL 09 •	60 × 20	50 × 10	25	<b>12.50</b>
HL 10 •	40 × 30	20 × 20	25	<b>20.50</b>
<b>Rundprofile</b>				
HL 18 •	Ø 40	25 × 15	25	<b>19.90</b>
HL 19 •	Ø 45	25 × 25	25	<b>22.50</b>
HL 20 •	Ø 50	40 × 8	25	<b>29.90</b>
HL 21/45 •	Ø 45	25 × 15	25	<b>25.60</b>
HL 21/50 •	Ø 50	25 × 15	25	<b>28.90</b>
HL 23 •	Ø 60	35 × 15	25	<b>35.00</b>
<b>Rohrprofile</b>				
HL 24 •	38 × 20	oval	25	<b>8.70</b>
HL 31 •	Ø 33,7	1 Zoll	25	<b>9.60</b>
HL 32 •	Ø 42,4	5/4 Zoll	25	<b>12.30</b>
HL 33 •	Ø 48,3	1½ Zoll	25	<b>14.20</b>
<b>Stuhlleiste</b>				
SL 100 •		35 × 2	Stäbe nach Mass	<b>5.80</b>
<b>Endkappen für Rundprofile</b>				
für Ø 40 •	<b>9.50</b> pro Stück		für Ø 50 •	<b>11.00</b> pro Stück
für Ø 45 •	<b>10.50</b> pro Stück		für Ø 60 •	<b>14.20</b> pro Stück

#### Farben

graphitschwarz, anthrazitgrau, staubgrau, signalgrau, graualuminium, graublau, grauoliv, heugrün, ocker, schlammgrau, kupferbraun, schwarzrot

#### Lagerhaltung

Typ HL 02 in graphitschwarz, anthrazitgrau und staubgrau an Lager. Alle übrigen Typen und Farben auf Bestellung.

- Kein Lagerartikel. Lieferfrist mindestens 1 Woche.



**profilsager ag**  
Alte Hallwilerstrasse 13  
CH-5724 Dürrenäsch  
Tel. +41 62 767 50 20  
Fax +41 62 767 50 40  
info@profilsager.ch  
www.profilsager.ch

## preisliste 2019

### zubehör handlaufmontagegeräte

---

#### Durchlauferhitzer / Schweissbeil

Preise für Neugeräte auf Anfrage

---

---

#### Miete für Montagegerät

**pro Ausleihung** für Durchlauferhitzer und Schweisskolben

**CHF 50.00**

---

---

#### Reinigungsmittel

1,0 Liter

**CHF 35.00**

---